灌胶模组图示 Dimentions (mm)
产品规格 Specifications
典型产品 Standard Products
PS：特殊规格可定制，详情咨询！
4.26 25.00 2.37
GDC05R5K755L1225GG 6.0 7.5 27×14×31.5 80 160 0.054 3.63 10.23 3.55 37.50 2.37
GDC05R5K505L1025GG 6.0 5.0 22×11.6×32 100 200 0.036 2.50 7.50
3.98 12.50 1.33
GDC05R5K355L1020GG 6.0 3.5 22×11.6×25 120 240 0.024 1.80 5.71 3.91 17.50 1.82
GDC05R5K255L1020GG 6.0 2.5 22×11.6×25 120 240 0.019 1.34 4.69
3.64 5.00 0.97
GDC05R5K155L0820GG 6.0 1.5 18×9.6×25 190 380 0.017 0.81 2.87 3.99 7.50 1.26
GDC05R5K105L0816GG 6.0 1.0 18×9.6×21 240 480 0.012 0.55 2.03
2.90 2.35 0.55
GDC05R5K105L0812GG 6.0 1.0 18×9.6×17 320 640 0.012 0.53 1.83 3.13 5.00 1.11
GDC05R5S474L0812GG 6.0 0.47 18×9.6×17 360 720 0.010 0.26 1.05
3.58 21.01 1.99
GDC05R5K755L1225GG 5.5 7.5 27×14×31.5 80 160 0.045 3.33 9.38 2.98 31.51 1.99
GDC05R5K505L1025GG 5.5 5.0 22×11.6×32 100 200 0.030 2.29 6.88
3.35 10.50 1.12